ГОУ «Шебекинская общеобразовательная спортивная школа-интернат «Салют»
ПРИКАЗ
от 31 августа 2010  года

№4/4
г . Шебекино
Об оплате труда работников ГОУ «Шебекинская общеобразовательная спортивная школа-интернат «Салют»
Во исполнение постановления правительства Белгородской области от 02.02.2009 года № 33-пп «О внесении изменений в постановление правительства Белгородской области от 23.06.2008 года № 159-пп»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Бухгалтерии производить оплату труда работникам школы-интерната с 1 сентября 2010 года согласно постановлению правительства Белгородской области от 02.02.2009 года № 33-пп.
2. Разработать Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников ГОУ «Шебекинская общеобразовательная спортивная школа-интернат «Салют».
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg][./DCL{/CQL (L

Директор школы-интерната

П.Потешкин